ПРИКАЗ

«31 » августа 2022 г.                                                              № 110-К

г. Владикавказ

О зачислении в число обучающихся колледжа

на первый курс очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема по образовательным программам среднего

профессионального образования в частное профессиональное образовательное учреждение

«Владикавказский профессиональный колледж» в 2022/2023 учебном году и на основании

решения приемной комиссии от 31.08.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в число обучающихся колледжа  на первый курс очной

формы обучения нижеперечисленных лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов, для обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг с нормативным сроком обучения на

базе основного общего образования по следующим специальностям:

38.02.07 Банковское дело, гр. ООБД-2209-01

1. Боковикову Валерию Станиславовну

2. Добаеву Мальвину Казбековну

3. Дрееву Илону Алановну

4. Кодоеву Роксану Мирославовну

5. Ибуева Зелимхана Рамзановича

6. Муравлева Максима Игоревича

21.02.05 Земельно-имущественные отношения, гр.  ООЗИО-2209-01

1. Агузарова Азамата Руслановича

2. Албегову Тамилу Анатольевну

3. Гутиева Азамата Давидовича

4. Макиева Давида Эдуардовича

5. Сидамонты Анжелу Мамуковну

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, гр.  ООЛогист-2209-01

1. Камболову Анну Алановну

2. Пурышева Никиту Игоревича

3. Закариева Али Магомедовича

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, гр.  ООПСО-2209-01

1. Асадова Александра Левоновича

2. Бароеву Аделину Александровну

3. Гагиеву  Валерию Тамерлановну

4. Газзаеву Аниту Казбековну

   Частное профессиональное образовательное учреждение

Владикавказский профессиональный колледж
(ЧПОУ ВПК)

Россия, 362021, РСО-Алания, г. Владикавказ

ул. Тельмана, 2. Телефон: (8672) 24-03-87

5. Геворкян Ренату Владимировну

6. Гиголаева Георгия Давидовича

7. Джигкаеву Лауру Эдуардовну

8. Кобесову Линду Давидовну

9. Хадзарагова Руслана Сослановича

10. Маргиева Марата Тамазовича

11. Дряеву Алану Анатольевну

12. Худиеву Викторию Владимировну

40.02.02 Правоохранительная деятельность, гр.  ООПрД-2209-01

1. Албегову Илону Витальевну

2. Албегову Орнеллу Аликовну

3. Бестаеву Карину Тенгизовну

4. Болатаеву Лану Сергеевну

5. Бутаеву Снежану Робертовну

6. Голоева Сармата Нугзаровича

7. Джимиеву Каролину Олеговну

8. Калагова Сармата Эдуардовича

9. Сабанова Альберта Батразовича

10. Каркусова Давида Кобаевича

11. Кусова Астемира Костаевича

12. Лазарову Сабрину Заурбековну

13. Мрикаеву Залину Тимуровну

14. Сергееву Дарью Андреевну

15. Тигиева Ацамаза Витальевича

16. Томаеву Дану Алановну

17. Феденко Анастасию Владимировну

18. Хугаеву Лану Иналовну

19. Наниева Марата Анатольевича

20. Ахвердиева Руслана Ильхам Оглы

21. Батырова Георгия Алановича

2.Зачислить с 01.09.2022 года  в число обучающихся колледжа на первый курс очной

формы обучения нижеперечисленных лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов, для обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг с нормативным сроком обучения на

базе среднего общего образования по следующим специальностям:

 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, гр. ОСПСО-2209-01

1. Аймухамбетова Максима Муратовича

2. Гобозова Заура Витальевича

3. Гогишвили Милену Магомедовну

4. Мурадову Камиллу Рафиковну

40.02.02 Правоохранительная деятельность, гр.  ОСПрД-2209-01

3.  Тедеева Давида Григорьевича